令和３年１１月８日

保 護 者 様

大阪市教育委員会事務局

保 健 体 育 担 当 課 長

大阪市立南津守小学校

校 長 松 本 秀 巳

給食献立変更についてのお知らせ

 晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本

市の教育行政並びに本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

 さて、１１月３０日（火）の献立に使用します、「かき（富有柿）」ですが、生産量が少

なく供給ができないため、「ぶどうゼリー」に変更し、提供することといたしました。

ご理解賜りますようお願い申しあげます。

記

 変更する献立実施日と内容

献立実施日 １１月３０日（火）

献 立 名 かき（富有柿） → ぶどうゼリー

 ※「かき（富有柿）」と「ぶどうゼリー」は、ともに食物アレルギーの特定原材料等２８

品目を含みません。